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LISTADO DE TELÉFONOS Y EMAIL DE LAS OFICINAS DE PROTECCIÓN AL
CONSUMIDOR

Emp. Mcpal Com y Gast Corralillo                 684321                             
Emp. Mcpal Com y Gast Quemado               697193- 697213                 
cquemado@comerciovcl.co.cu
Emp. Mcpal Com y Gast Sagua                    666702- 666011                 
borroto@comerciovcl.co.cu
Emp. Mcpal Com y Gast Cifuentes                695309                             
ccifuentes@comerciovcl.co.cu
Emp. Mcpal Com y Gast Encrucijada             892012- 893365                
charito@comerciovcl.co.cu
Emp. Mcpal Com y Gast Camajuani              481591- 481229                 
camajuani@comerciovcl.co.cu
Emp. Mcpal Com y Gast Remedios               395523                             
dirremedios@comerciovcl.co.cu
Emp. Mcpal Com y Gast Caibarien                364683- 353513                 
ccaibarien@comerciovcl.co.cu
Emp. Mcpal Com y Gast Placetas                 882560- 882864-883144     
cplacetas@comerciovcl.co.cu
Emp. Mcpal Com y Gast Ranchuelo              451308- 451226                 
ranchuelo@comerciovcl.co.cu
Emp. Mcpal Com y Gast Santo Domingo      402460-402262-402210       
stodomingo@comerciovcl.co.cu
Emp. Mcpal Com y Gast Manicaragua          491243- 491462                 
cmanicaragua@comerciovcl.co
Emp. Mcpal Com Santa Clara                      209433-202577-207409       
cvilma@comerciovcl.co.cu
Emp. Mcpal de Restaurante y Recreac.        22-3400- 205335                 
recreacion@comerciovcl.co.cu
Emp. Gastronomía Popular                          211135                               
gastropopular@comerciovcl.co.cu
Emp. Prov. De Aseg. al Comercio                 203603-204185-226716       
caseguramiento@comerciovcl.co.cu
Emp. Prov. de Alojamiento y Gast.               205550 ext 103                   
diralojamiento@comerciovcl.co.cu
Emp. Prov. de Serv. Técnicos y Pers.           291013-201975                   
serviciostec@comerciovcl.co.cu
Grupo Empresarial de Comercio                  200613                               
yanexy@comerciovcl.co.cu
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